

trinkgut

Das beste
PAYBACK
aller Zeiten

Willkommen PAYBACK.
Willkommen
°Punkte.

Los mitnehmen,
°punkten und
gewinnen*

Jetzt MINI Cooper
u.v.m. gewinnen*

Abbildung ähnlich

Dein Glückslos

*Solange der Vorrat reicht (Aktionszeitraum vom 28.04. - 01.06.2025).
Teilnahmebedingungen auf PAYBACK.de/glueckslos

Gratis für Dich!



Ab einem
Einkaufswert von
€ 25 erhältst Du
1 Packung skai
Kaugummi* 64g
im Wert von € 2.49
gratis dazu!

*In verschiedenen Sorten und nur solange der Vorrat reicht.

Gültig vom 12.05. bis 17.05.2025!

Beck's Bier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

~~18.99 €¹~~

Gratis²⁾
2 Dosen Corona 0,33 l



trinkgut

1 Kasten Beck's Bier	€ 11.99
2 Dosen Corona 0,33 l GRATIS ²⁾	- € 2.38
entspricht rechnerisch	€ 9.61

²⁾ zzgl. Pfand

MM Extra Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99

~~4.79 €¹~~



Gerri Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.99

~~10.49 €¹~~



Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0.54 / € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten

13.49

~~17.97 €¹~~

3 Kästen



Bacardi Rum

versch. Sorten
27% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

~~14.49 €¹~~



Vitrex Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.49

~~4.14 €¹~~



Römerwall Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

~~5.99 €¹~~



Ballantine's Finest

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

~~14.99 €¹~~



Schneider Weisse

TAP 7 Original, TAP 3 alkoholfrei oder Hefeweißbier naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.80)
zzgl. € 3.10 Pfand

17.99

~~19.99 €¹~~

Gratis²⁾
1 Kasten kaufen und 2 Flaschen Schneider Weisse Hefeweißbier naturtrüb 0,5 l im Wert von € 2.18 dazu! ²⁾ zzgl. Pfand



Dom Kölsch

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.05)
zzgl. € 3.10 Pfand

10.49

~~13.99 €¹~~



Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten
0,5 l Dose
(11 = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.79

Veltins V+

versch. Sorten
0,5 l Dose
(11 = € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.79

Salitos

Original, Ice oder Blue
0,5 l Dose
(11 = € 2.78)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.39

König Pilsener, König Pilsener alkoholfrei o. Radler

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 1.91)
zzgl. € 0.48 Pfand



3.79

Desperados

versch. Sorten
Pack = 4 x 0,33 l
(11 = € 4.16)
zzgl. € 0.32 Pfand



5.49

Corona Extra o. Cero

Pack = 6 x 0,355 l
(11 = € 2.81)
zzgl. € 0.48 Pfand



5.99

Nur mit der APP für
5.49
(11 = € 2.58)

GARDENA®

Treueaktion



Bis zu
45%
SPAREN

Jetzt doppelte Punkte sichern!
12.05.2025 - 17.05.2025



UEFA NATIONS LEAGUE FINALS™ 2025 MIT CARLSBERG TICKETS GEWINNEN!



Carlsberg Beer
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.99

Bis zum 18.05.2025 E-Mail mit Betreff „Carlsberg x UNLF 2025“ an gewinnen@carlsberg.de senden.
Teilnahmebedingungen: Mitmachen dürfen alle Personen über 18 Jahre mit Wohnsitz in Deutschland, ausgenommen sind Mitarbeiter beteiligter Unternehmen sowie deren Angehörige. Der Teilnahmezeitraum ist vom 12.05.2025, 00:00 Uhr bis zum 18.05.2025, 23:59 Uhr. Das Los entscheidet. Die GewinnerInnen werden per E-Mail benachrichtigt. Die ausführlichen Teilnahmebedingungen sowie Datenschutzhinweise findest du unter <https://www.carlsberg.com/de-de/gewinnspiel-uefa-nations-league-finals-2025-edeka/>

Vitamalz

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



11.99

Hövels Original

Kasten = 12 x 0,5 l
(11 = € 2.17)
zzgl. € 3.30 Pfand



12.99

Altenmünster

Urig Würzig oder Landbier
Kasten = 14 x 0,5 l
(11 = € 1.86)
zzgl. € 3.60 Pfand



12.99

Astra

Urtyp und weitere Sorten
Kasten = 27 x 0,33 l
(11 = € 1.57)
zzgl. € 3.66 Pfand



13.99

HB Sommerzwickl

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



14.99

HB Münchner Weisse

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand



14.99

Schöfferhofer Grapefruit

Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 1.96)
zzgl. € 3.42 Pfand



15.49

Paulaner Münchner Hell o. Hell alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.65)
zzgl. € 3.10 Pfand



16.49

Kozel

Premium Lager oder Dark
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand



16.99

Budweiser Budvar o. Budvar Nealko

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2.27)
zzgl. € 0.48 Pfand



4.49

Oberbräu Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand



15.99

20
Extra°Punkte*
PAYBACK 88

20 Extra°Punkte entsprechen € 0.20

100
Extra°Punkte*
PAYBACK 88

100 Extra°Punkte entsprechen € 1.00

Ab jetzt wird Einkaufen doppelt belohnt.
Attraktive Prämien warten auf Dich!



Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.19

Adelholzener Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1 l PET
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 1,50 Pfand



2.99

Leonie Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,31)
zzgl. € 3,30 Pfand



3.69



Capri-Sun
versch. Sorten
0,33 l Trinkpack
(1 l = € 3,00)

0.99



Powerade Sports

versch. Sorten
0,5 l PET-Flasche
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99

Salvus Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,42)
zzgl. € 4,50 Pfand



4.99

Bad Meinberger Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 3,30
Pfand
je Kasten



2 Kästen

11.99

Tönissteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30
Pfand



4.99

Steinsieker Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 3,30
Pfand



5.99

Hirschquelle Heilwasser

Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand



6.99



Volvic Tee o. Vitamin+

versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1,72)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.29



fuze tea
versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 1,03)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.29

Sinalco

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 1,89)
zzgl. € 3,42 / € 5,10 Pfand



14.99

Almdudler

Original oder Zuckerfrei
Kasten = 24 x 0,35 l Glas
(1 l = € 2,74)
zzgl. € 5,10 Pfand

Einzelflasche

0.99
(1 l = € 2,83)



Kasten

22.99



Prime Hydration Drink

versch. Sorten
0,5 l PET-Flasche
(1 l = € 2,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.49

Valensina Fruchtsäfte

versch. Sorten
0,7 l / 1 l PET-Flasche
(1 l = € 2,56 / € 1,79)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.79

Nur mit der APP für

1.59

(1 l = € 2,12 / € 1,59)

Amecke Sanfte Säfte o. Amecke +

versch. Sorten
1 l Packung



20
Extra°Punkte*

PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen
€ 0,20

1.99

Mio Mio Erfrischungs- getränke

versch. Sorten
koffeinhaltig
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1,67)
zzgl. € 3,30 Pfand



9.99

Gratis²⁾

Gratis²⁾ 2 Kästen kaufen und ein Paar
Socken dazu. ²⁾Solange der Vorrat reicht!



Die trinkgut APP.

Unsere App, Deine Vorteile.



Aktuelle Angebote

Immer die aktuellen Angebote von Deinem trinkgut Markt finden und keine Angebote mehr verpassen!



Doppelt sparen mit Deiner PAYBACK Karte

Wertvolle PAYBACK Punkte sammeln und bei jedem Einkauf doppelt sparen!



Jetzt gleich downloaden!

Mehr Infos auf trinkgut.de/app





WURF – TREFFER – GEWINN!

BULLSEYE = 50 € Gutschein von trinkgut

Bald auch in Deinem trinkgut Markt!

Alle Termine und weitere Informationen findest Du unter:
www.trinkgut.de/dartchallenge

Mit der trinkgut APP einen **EXTRA WURF** erhalten!



Mit freundlicher Unterstützung von:



Italien
Villino Azzurro
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 3.99)

2.99
~~3.99 €~~



Deutschland - Pfalz
Michel Schneider
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 4.65)

3.49
~~4.99 €~~



Italien - Venetien
Giuliano
Prosecco
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 5.32)

3.99
~~5.49 €~~



Frankreich - Rhône / Loire
Héritages Plan de Dieu o. Danielle
Sauvignon Blanc
trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 7.99)

5.99
~~7.99 €~~



WEIN
DER WOCHE

Frankreich - Languedoc-Roussillon
Reserve de Marande o. Etoile
versch. Sorten trocken
0,75 l Flasche
(11 = € 6.65)

4.99
~~5.99 €~~



9 Mile Vodka
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99
~~13.99 €~~



Mit LED-Beleuchtung
im Flaschenboden!

Boente's Waldgeist
versch. Sorten
15% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 5.70)
auch Holla die Waldfee
im Angebot

3.99
~~4.69 €~~



Schwarze Frühstückskorn
32% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 8.56)

5.99
~~7.49 €~~



Pure Divine Vodka
versch. Sorten
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 9.27)

6.49
~~8.99 €~~



Scavi&Ray Limoncello
25% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 11.41)

7.99
~~10.99 €~~



Gordon's London Dry Gin
versch. Sorten
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)
auch Gordon's 0,0 %
Alkoholfrei im Angebot

9.99
~~13.99 €~~



Killepitsch Premium Kräuterlikör
42% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 19.99)

13.99
~~16.99 €~~



Metaxa 5 Sterne o. Ouzo
38% / 40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99
~~15.49 €~~



Sheridan's Coffee Layered Double Liqueur
15,5% Vol.
0,5 l Flasche
(11 = € 19.98)

9.99
~~13.99 €~~



Southern Comfort
35% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14.27)

9.99
~~13.99 €~~



Malibu
Coconut oder Strawberry
18% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)

10.99
~~14.49 €~~



Linie Aquavit
41,5% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 21.41)

14.99
~~19.99 €~~



Jameson
Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 22.84)

15.99
~~21.99 €~~



Haribo³⁾ Fruchtgummi
versch. Sorten
125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 5.09)

0.89
~~1.19 €~~



Nur mit der APP für
0.79
(11 = ab € 4.51)

Heinz³⁾ Saucen
versch. Sorten
220 ml Kopfsteherflasche
(11 = € 6.77)

1.49
~~2.29 €~~



Lavazza³⁾ Caffè Crema o. Espresso-bohnen
versch. Sorten
1 kg Beutel

13.99
~~17.99 €~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Haribo: 0.77, Gordon's: 9.99, 9 Mile: 9.99, Killepitsch: 13.99, Reserve de Marande: 4.49